
Szentistván Nagyközség Önkormányzat Képviselı-testületének 
 

13/2010.(XI.11.)  
 

önkormányzati rendelete 
 

a helyi önkormányzati képviselık, a bizottság elnökének- és tagjainak tiszteletdíjáról  
 

 
Szentistván Nagyközség Önkormányzat Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 20. §. (2) bekezdésében-, valamint a polgármesteri tisztség 
ellátásának egyes kérdéseirıl és az önkormányzati képviselık tiszteletdíjáról szóló 1994. évi 
LXIV. törvény 17. § (1.) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzati 
képviselık, a bizottság elnökének- és tagjainak tiszteletdíjáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1. § Szentistván Nagyközségi Önkormányzat települési képviselıjének havi tiszteletdíja 
40.000.- Ft (továbbiakban: alapdíj). 
 
2. § A képviselı-testület bizottsági elnökét/elnökeit az alapdíjon felül havonta további 
18.000.-Ft tiszteletdíj illeti meg. 
 
3. §  A helyi önkormányzat települési képviselıjét  bizottsági tagságonként havonta  9.000.- 
Ft tiszteletdíj illeti meg, az alapdíjon felül. 
 
4. § A bizottság nem képviselı tagja havi 9.000.- Ft tiszteletdíjra jogosult. 
 
5. § (1) Az a képviselı, aki egymás után - alapos indok nélkül - két vagy több alkalommal 
nem vesz részt a testület munkájában a második távolmaradást követıen a tiszteletdíja 50 %-
ára tarthat igényt. 
(2) Az (1) bekezdésben foglaltakat megfelelıen alkalmazni kell a bizottsági tevékenység 
elmulasztására is. 
(3) Az a képviselı, illetve bizottsági tag, aki egy éven át folyamatosan nem vesz részt a 
testület munkájában, részére tiszteletdíj nem folyósítható. 
 
6.§  E rendelet  2010. december 1-jén lép hatályba, hatályba lépésével egyidejőleg hatályát 
veszti Szentistván Nagyközségi Önkormányzat Képviselı-testületének - a képviselık 
tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásairól szóló - 10/2003. (VII.7.) önkormányzati 
rendelete. 
 
 
 
 
 
Tóth Imréné dr.       Koncz József 
       jegyzı        polgármester 
 


